お客様各位

カタログに記載のメーカー希望小売価格は、旧消費税率（8％）価格を表示しております。
10月からの新消費税率(10%)にもとづく価格は下記「2019年10月1日以降のメーカー希望小売価格一覧」
にてご確認をお願いいたします。詳しくはYPJ取扱店までお問い合わせください。

原材料費の高騰により下記対象の「YPJ用リチウムイオンバッテリーおよび充電器の価格」を2019年10月1日
より価格改定させていただきます。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

ヤマハ発動機販売株式会社

YPJ-XC ￥350,000 ￥378,000

YPJ-ER ￥320,000 ￥345,600

モデル名称 本体価格 新税率適用前
税込価格（8％）

新税率適用後
税込価格（10％）

YPJ-TC

YPJ-EC

YPJ-R

YPJ-C

￥300,000

￥260,000

￥230,000

￥185,000

￥324,000

￥280,800

￥248,400

￥199,800

■車両本体
【2019年10月1日以降のメーカー希望小売価格一覧】

■別売りアクセサリー
商品名 本体価格 新税率適用前

税込価格（8％）
新税率適用後
税込価格（10％）品 番

￥926 ￥1,000QQ1-RIN-001-004 ボトルケージ A100-4.5
￥907 ￥980QQ1-RIN-001-005 ボトルケージホルダ SBH-80
￥1,991 ￥2,150QQ1-RIN-001-013 ﾐﾉｳﾗｵﾘｼﾞﾅﾙｽｲﾝｸﾞｸﾞﾘｯﾌﾟSWG-400
￥6,500 ￥7,020X0N-821F0-00 USBアダプタ
￥2,230 ￥2,408Q2K-RIN-Y04-001 サイドスタンド　ｼﾙﾊﾞｰ
￥2,230 ￥2,408Q2K-RIN-Y04-002 サイドスタンド　ﾌﾞﾗｯｸ
￥250 ￥270QQ1-RIN-001-006 リフレクタブラケット

￥11,800 ￥12,744Q1G-VLK-148-621 ドライサイドバッグ40L
￥10,800 ￥11,664Q1G-VLK-148-638 ドライサイドバッグ20L
￥1,600 ￥1,728QQ1-OGH-519-742 PC-4ボトルケージ　ﾌﾞﾗｯｸ
￥1,600 ￥1,728QQ1-OGH-519-735 PC-4ボトルケージ　ﾎﾜｲﾄ
￥2,900 ￥3,132Q5K-YSK-051-H03 サイドスタンド
￥3,900 ￥4,212Q5K-YSK-051-E44 フロントフェンダー
￥6,000 ￥6,480Q5K-YSK-051-E45 リヤフェンダー
￥27,000 ￥29,160Q5K-YSK-051-E46 リヤキャリヤ＆リヤフェンダー
￥4,500 ￥4,860QQ1-RIN-001-010 CATEYEオリジナル充電式LEDライトVOLT200
￥8,500 ￥9,180QQ1-RIN-001-011 CATEYEオリジナル充電式LEDライトVOLT400

Q1K-TPC-191593

商品名
改定後価格
（本体価格）
2019年10月1日より

現価格
（本体価格）
2019年9月30日迄

品 番

￥69,000X0N-82110-10 バッテリ－（36V・13.3Ah）
￥16,000X07-8210C-20 充電器
￥23,000X0N-82110-01 バッテリ－（25.2V・2.4Ah）X0N-01
￥11,000X0N-8210C-00 充電器

改定後価格
新税率適用

税込価格（10％）
2019年10月1日より

■価格改定のご案内

￥385,000

￥352,000

￥330,000

￥286,000

￥253,000

￥203,500

￥1,019
￥998
￥2,190
￥7,150
￥2,453
￥2,453
￥275

￥12,980
￥11,880
￥1,760
￥1,760
￥3,190
￥4,290
￥6,600
￥29,700
￥4,950
￥9,350

￥71,100
￥16,500

￥78,210
￥18,150

￥23,700
￥11,400

￥26,070
￥12,540